АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022

              г. Енисейск                                         № 474-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 15.08.2016 № 460-п «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности в Енисейском районе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 15.08.2016 № 460-п «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности в Енисейском районе»  (далее-Постановление) следующие изменения:

- приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                     А. В. Кулешов
Приложение

к постановлению

администрации Енисейского района

от_____________№_________

СОСТАВ

инвестиционного совета Енисейского района

	Кулешов Александр Валерьевич
	- Глава района,

председатель инвестиционного совета

	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района,

заместитель председателя

инвестиционного совета

	Квок Анжелика Петровна
	- заместитель руководителя МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района»,

секретарь   инвестиционного совета

	Члены инвестиционного совета:

	Яричина Татьяна Альбертовна
	- заместитель главы района по финансам и экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления

	Авхадеев Марат Нургаякович
	- начальник экспертно-правового отдела администрации района

	Ткачева Наталья Александровна
	- руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства  жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»

	Тархова Татьяна Александровна
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	Байбекова Роза Ибрагимовна
	- начальник отдела экономического развития